Совет Савалеевского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан

                                                 РЕШЕНИЕ

№224

15.12.2014г.
О результатах рассмотрения обращений

граждан Савалеевского сельского поселения
Заинского муниципального района
за 12 месяцев 2014 года
Рассмотрев обращения граждан Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района  за 12 месяцев 2014 года, Совет Савалеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Граждане поселения обращаются к Главе в основном по вопросам обеспечения питьевой водой, отсыпка просёлочных дорог, уличное освещение, режим работы магазина и медпункта в с.Кара-Елга. Приём граждан у Главы поселения осуществляется графику: вторник с 08.00ч. до 10.00ч., суббота с 08.00ч. до 10.00ч.
2. Граждане поселения обращаются в Исполнительный комитет в основном по вопросам выдачи справок и выписок из похозяйственных книг, а также оформлению документов по актам гражданского состояния, а также по вопросам регистрации и снятия с регистрационного учёта по месту жительства.

3. Все обращения фиксируются в Журнале регистрации обращений граждан и имеют положительный результат.

4. Работу по обращению граждан поселения считать удовлетворительной.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
 Председатель Совета,

 Глава Савалеевского

 сельского поселения                                                         В.И.Маркелов